

DODATOK č. 1 k
Zmluve o dielo zo dňa 6.11.2019
uzatvorený podľa ust. § 536 a nasl. Obchodného zákonníka
(ďalej len „Dodatok“)

I. ZMLUVNÉ STRANY

- | | |
|---|---|
| 1.1 Objednávateľ:
Sídlo:
Štatutárny zástupca:
Zástupca na rokovanie
o veciach zmluvných:
technických :

IČO:
DIČ:
IČ DPH:
Bankové spojenie:
IBAN:
Telefón:
Fax:
e - mail:
(ďalej len „objednávateľ“) | Obec Zborov
Lesná 10, 086 33 Zborov
Mgr. Ján Šurkala, PhD. – starosta obce

Mgr. Ján Šurkala, PhD.

00322741
2020624804
Obec Zborov nie je platcom DPH
Prima banka Slovensko, a.s.
SK68 5600 0000 0036 0537 7023
054/4798306
054/4798607
info@zborov.sk |
| 1.2 Zhotoviteľ:
Sídlo:
Štatutárny orgán:
Zápis v registri:
Zástupca na rokovanie
o veciach zmluvných:
technických:
IČO:
DIČ:
IČ DPH:
Bankové spojenie:
IBAN:
Telefón:
e - mail:
(ďalej len „zhotoviteľ“) | GMT projekt, spol. s r.o.
Námestie SNP 1, 085 01 Bardejov
Ing. arch. Slavomír Gmitter, konateľ
OS Prešov, oddiel: Sro, vložka č. 14056/P

Ing. arch. Slavomír Gmitter
Jozef Buzek, stavbyvedúci
36 484 971
2020029154
SK2020029154
VUB banka, a.s.
SK43 0200 0000 0028 1568 9856
051/749 5988
sekretariat@gmtprojekt.sk |

II. Predmet Dodatku

1. Predmetom tohto Dodatku je potreba realizácie prác navyiac na diele: „Zberný dvor v obci Zborov“, ktorý sa realizuje v rámci projektu: Dobudovanie systému nakladania s komunálnym odpadom pre zlepšenie podmienky bývania v obci Zborov.
2. Predmetom tohto Dodatku sú práce navyiac oproti pôvodnému rozpočtu (príloha č. 1 Zmluvy o dielo zo dňa 6.11.2019) vo výške:

8 685,08 EUR bez DPH

1 737,02 EUR 20% DPH

10 422,10 EUR s DPH

Slovom: Desaťtisícštyristodvadsaťdva EUR a 10 centov

III. Záverečné ustanovenia

- 16.1 Tento Dodatok je uzavretý jeho podpisom oboma zmluvnými stranami. Tento Dodatok je povinne zverejňovanou zmluvou, nadobúda účinnosť za kumulatívneho splnenia nasledovných podmienok:
- Dodatok bol schválený Poskytovateľom v rámci jeho administratívnej finančnej kontroly,
 - deň nasledujúci po dni jeho zverejnenia na webovom sídle obce Zborov.
- 16.2 Zmluvné strany prehlasujú, že právne vzťahy neupravené týmto Dodatkom zostávajú v platnosti v zmysle Zmluvy o dielo zo dňa 6.11.2019.
- 16.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že tento Dodatok uzatvorili na základe vlastnej vôle, Dodatok nebol podpísaný v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok, dodatok si prečítali, jeho obsahu rozumejú a na znak súhlasu ho podpisujú. Podpis Dodatku je prejavom súhlasu s celým jeho obsahom.
- 16.4 Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku je:
Príloha č. 1 – Naviac práce
- 16.5 Tento Dodatok je vypracovaný v piatich vyhotoveniach, z ktorých tri si ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ.

V Zborove dňa 4.8.2020

V Bardejove dňa 26.5.2020

Za objednávateľa: Obec Zborov

Za zhotoviteľa: GMT projekt, spol. s r.o.

.....
Mgr. Ján Šurkala PhD.
starosta obce

.....
Ing. arch Slavomír Gmitter
konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Zberný dvor - Naviac prace

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Zborov, Lesná 10, 086 33 Zborov

Zhotoviteľ:

GMT projekt, spol. s r.o., Námestie SNP 1, 085 01 Bardejov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00322741

IČ DPH:

IČO:

36484971

IČ DPH:

SK2020029154

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 685,08

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	8 685,08	1 737,02

Cena s DPH

v

EUR

10 422,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

4.8. 2020

Pečiatka

Dátum a podpis:

26. 5. 2020

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮV STAVBY

Kód:

Stavba: Zberný dvor - Naviac prace

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Zborov, Lesná 10, 086 33 Zborov

Projektant:

Zhotoviteľ: GMT projekt, spol. s r.o., Námestie SNP 1, 085 01 Bardejov Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		8 685,08	10 422,10
1	Strecha	3 179,94	3 815,93
2	ELI	5 505,14	6 606,17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor - Naviac prace

Objekt:

1 - Strecha

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Zborov, Lesná 10, 086 33 Zborov

Zhotoviteľ:

GMT projekt, spol. s r.o., Námestie SNP 1, 085 01 Bardejov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00322741

IČ DPH:

IČO:

36484971

IČ DPH:

SK2020029154

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 179,94

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 179,94	20,00%	635,99

Cena s DPH

v EUR

3 815,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

4.8.2020

Pečiatka

Dátum a podpis:

26.5.2020

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor - Naviac prace
Objekt: 1 - Strecha

Miesto:
Objednávateľ: Obec Zborov, Lesná 10, 086 33 Zborov
Zhotoviteľ: GMT projekt, spol. s r.o., Námestie SNP 1, 085 01 Bardejov

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	3 179,94
PSV - Práce a dodávky PSV	3 179,94
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	3 179,94

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor - Naviac prace

Objekt:

1 - Strecha

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Zborov, Lesná 10, 086 33 Zborov

Projektant:

Zhotoviteľ:

GMT projekt, spol. s r.o., Námestie SNP 1, 085 01 Bardejov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 179,94

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 179,94

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

3 179,94

1	K	712300841.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu. -0,00200t	m2	105,000	0,38	39,90
2	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	105,000	4,12	432,60
3	M	283220000001	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech vrát. doplnkov a detailov	m2	120,750	16,50	1 992,38
4	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	105,000	0,54	56,70
5	M	693110001301	Geotextília polypropylénová	m2	120,750	1,35	163,01
6	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	30,000	9,72	291,60
7	M	607260000201	Doska OSB nebrúsená hr. 12 mm	m2	16,500	5,67	93,56
8	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výškv do 6 m	%	45,912	2,40	110,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor - Naviac prace

Objekt:

2 - ELI

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Zborov, Lesná 10, 086 33 Zborov

Zhotoviteľ:

GMT projekt, spol. s r.o., Námestie SNP 1, 085 01 Bardejov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00322741

IČ DPH:

IČO:

36484971

IČ DPH:

SK2020029154

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 505,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	5 505,14	20,00%	1 101,03

Cena s DPH

v EUR

6 606,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

4.8.2020

Pečiatka

Dátum a podpis:

26.5.2020

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor - Naviac prace

Objekt:

2 - ELI

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Zborov, Lesná 10, 086 33 Zborov

Zhotoviteľ:

GMT projekt, spol. s r.o., Námestie SNP 1, 085 01 Bardejov

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 505,14

HSV - Práce a dodávky HSV

214,40

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

214,40

M - Práce a dodávky M

5 290,74

21-M - Elektromontáže

4 079,19

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

817,19

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

394,36

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor - Naviac prace

Objekt:

2 - ELI

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Zborov, Lesná 10, 086 33 Zborov

Projektant:

Zhotoviteľ:

GMT projekt, spol. s r.o., Námestie SNP 1, 085 01 Bardejov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 505,14

D HSV

Práce a dodávky HSV

214,40

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

214,40

1	K	974032830	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 2 cm, šírky 4 cm -0.00144t	m	40,000	2,88	115,20
2	M	3457100730	Rúrka dvojplášťová KOPOFLEX BA - červená KF 09040 BA	m	160,000	0,62	99,20

D M

Práce a dodávky M

5 290,74

D 21-M

Elektromontáže

4 079,19

3	K	001	Vofný dátový vývod pre napojenie kamery	ks	4,000	6,60	26,40
4	K	002	Osadenie a zapojenie dátového rozvážača - RACK	ks	1,000	180,00	180,00
5	M	003	RACK + prísľušenstvo	ks	1,000	540,00	540,00
6	K	020	Bleskozvod komplet	ks	1,000	325,93	325,93
7	M	021	Bleskozvod	ks	1,000	524,64	524,64
8	M	3410301603	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2+krabica+zapojenie	ks	1,000	13,87	13,87
9	K	022	Revízia	ks	1,000	120,00	120,00
10	K	210010123	Rúrka ochranná z PE, novoduru, do D 47 mm, uložená voľne, vnútorná	m	160,000	1,64	262,40
11	K	210201500	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, s lineárnou žiarovkou - núdzový režim	ks	1,000	4,44	4,44
12	M	016	Núdzove svetidlo	ks	1,000	29,06	29,06
13	M	017	Montážny nespecifikovaný materiál	ks	1,000	168,42	168,42
14	K	014	Osadenie RH		1,000	19,31	19,31
15	M	015	Komplet vyskladaný RH+zapojenie	ks	1,000	430,93	430,93
16	K	018	Zásuvkova rozvodnica	ks	1,000	11,12	11,12
17	M	019	Zásuvková rozvodnica	ks	1,000	72,17	72,17
18	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	25,000	1,09	27,25
19	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	25,000	0,18	4,50
20	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	6,000	4,16	24,96
21	M	3450201320	Spínač 1	ks	6,000	2,41	14,46
22	M	011	LED panel 120x30	ks	6,000	35,72	214,32
23	M	012	LED panel 30x30	ks	1,000	25,88	25,88
24	M	013	LED svetidlo IP44	ks	2,000	39,02	78,04
25	M	014	LED reflektor	ks	2,000	29,26	58,52
26	K	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	1,000	4,38	4,38
27	M	3450201480	Prepínač 5	ks	1,000	3,55	3,55
28	K	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	2,000	4,01	8,02
29	M	3450201570	Prepínač 6	ks	2,000	2,65	5,30
30	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	16,000	3,52	56,32
31	M	3450318300	Zásuvka dvojité	ks	16,000	2,60	41,60
32	K	210201001	Zapojenie svetidla IP20, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	11,000	4,40	48,40
33	K	210800226	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1.5mm2	m	200,000	0,71	142,00
34	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	200,000	0,48	96,00
35	K	210800227	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2.5mm2	m	250,000	0,52	130,00
36	M	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	250,000	0,82	205,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	210800240	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x4mm ²	m	25,000	0,88	22,00
38	M	3410350099	CYKY 5x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	25,000	1,88	47,00
39	K	210800242	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x10mm ²	m	15,000	1,15	17,25
40	M	3410350101	CYKY 5x10 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	15,000	5,05	75,75
D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení							817,19
41	K	220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	3,000	4,13	12,39
42	M	3582010008	Modul 2xRJ45/u, Cat. 5e, do rámika Legrand Valena, biely-počítačová sieť a príslušenstvo	ks	3,000	20,40	61,20
43	K	220511031	Kábel v rúrkach	m	520,000	0,91	473,20
44	M	3410300720	FTP 4x2x24 AWG Kábel na prenos dát	m	520,000	0,52	270,40
D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							394,36
45	K	460200003	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 20 cm širokej a 50 cm hĺbokej. v zemine triedy 3	m	95,000	2,04	193,80
46	K	460560003	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 20 cm širokej, 50 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	95,000	1,10	104,50
47	K	220110611	Montáž poistkovej skrine pre DZ 78 do steny	ks	1,000	34,57	34,57
48	M	010	Skrina SPP7	ks	1,000	56,15	56,15
49	M	3450116800	Poist.patron PN000 32A gG	ks	3,000	1,78	5,34